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项目经理任职资格承诺函

致招标人:深圳市建筑工务署工程管理中心

为了确保本工程招标投标工作顺利进行，针对中国医学科学院阜外医院深圳

医院三期建设项目外立面工程投标项目经理任职资格，我方作出如下承诺：

我方投标项目经理姓名：付红剑，身份证号：410826197811101012，执业资

格： 建筑工程专业一级（证书编号：粤 1442011201219592） ，满足《中华人民

共和国招标投标法》、《关于建设工程招标投标改革的若干规定》（深府[2015]73

号）、《深圳市规范项目经理和项目总监任职行为的若干规定》（深建规〔2014〕3

号）、《深圳市住房和建设局关于进一步规范项目经理、项目总监任职锁定和解锁

程序的补充通知》及《注册建造师执业工程规模标准（试行）》等法律法规性文

件对项目经理任职资格的规定，项目经理任职资格未被锁定，并符合该项目所要

求的执业资格，完全具备招标文件对项目经理任职资格的要求。

如果违反本承诺书中任何内容，我方愿意接受因此造成的一切后果。

投标人：深圳市汇诚幕墙科技有限公司  

法定代表人：范小辉 

单位地址：深圳市福田区园岭街道鹏盛社区八卦一路八卦岭工业区 619栋

802A  

邮政编码：518000电话：075525884135传真：     /      

2025年 05月 21日
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第二章 项目管理班子人员配备表及相关说明

A－1 项目组织机构

说明：

1.项目指挥长由本公司总经理担任；

2.本工程拟派项目经理*1、生产经理*1、技术负责人*1、施工员*3、质量负责人*1、质量员*2、安全负

责人*1、安全员*2、材料员*3、资料员*1、预算员*1、劳资专管员*1。

投标人：深圳市汇诚幕墙科技有限公司          法定代表人或委托代理人：

日期： 2025 年 5 月 19 日
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A－2 主要项目管理人员汇总表

序

号
姓名

公司任

职

拟 在 本

项 目 任

职

学

历
职称

社 保

号

证 书

名称、

资 格

等级

证书号 身份证号

手

机

号

备

注

1 钟 辉 总经理
项 目 指

挥长

本

科
/

21847

90
/ /

44130219

74101754

14

136

026

717

99

2 付红剑
项目经

理

项 目 经

理

专

科
/

10119

9141
/

粤

14420112

01219592

41082619

78111010

12

135

903

987

35

3 刘 海
技术负

责人

技 术 负

责人

本

科
/

62568

4860
/ /

41150319

90071245

11

189

022

194

25

4 江永海
项目经

理

生 产 经

理

专

科
/

81002

9825

一 级

建 造

师

粤

14420222

02303998

51102319

96102519

71

153

903

696

79

5 颜水根
安全负

责人

安 全 负

责人

专

科
/

64625

5847

安全

员

粤建安

C(2019)0

030293

43042419

91061862

58

153

673

471

72

6 陈泽润 安全员 安全员
专

科
/

80323

9484

安全

员

粤建安

C3(2020)

0002682

44051019

97120200

11

150

197

170

97

7 付尚财 安全员 安全员
专

科
/

64991

8923

安全

员

粤建安

C3（2020）

0006000

36042819

96060920

1X

183

792

528

51

8 彭昭君
质量负

责人

质 量 负

责人

本

科
/

63946

8059

质量

员

44181070

000758

51362119

81080745

59

135

705

998

89

9 庄惠阳 质量员 质量员
专

科
/

63301

0393

质量

员

04423107

00001000

072

36242219

91082084

15

188

983

665

86

1

0
姬远航 质量员 质量员

专

科
/

80781

2494

质量

员

04422107

00001000

047

41082520

00050820

11

155

185

033

19
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1

1
曹金杰

生产经

理
施工员

专

科
/

61780

4908

二级

建造

师

粤

24420212

02208379

44092119

87050757

74

136

329

021

53

1

2
孙存良 施工员 施工员

专

科
/

63831

8885

施工

员

04418102

94418002

108

43042419

91061862

58

136

650

244

96

1

3
刘小贵 施工员 施工员

专

科
/

80781

2610

施工

员

24010105

00539330

43048119

96082817

11

176

020

090

15

1

4
温 琪 材料员 材料员

专

科
/

80302

1470

材料

员

04418111

94418005

539

36050219

96100971

81

151

800

234

00

1

5
陈 勇 材料员 材料员

专

科
/

62743

0548

材料

员

04421111

00001000

269

42108319

88041804

11

135

432

680

37

1

6
何彬荣 材料员 材料员

专

科
/

63175

5817

材料

员

04423111

00001000

286

44142119

90101155

12

183

209

297

71

1

7
杨丹丹 资料员 资料员

专

科
/

62921

5957

资料

员

44181140

012285

45098119

91072911

2X

183

209

297

71

1

8
王维琴

商务经

理
预算员

本

科
/

60000

2917

一级

造价

师

12234440

49030384

6

34082419

73061500

23

138

237

072

18

1

9
黄 洁 劳务员

劳资

专管员

专

科
/

50115

7320
/ /

44182119

94102700

2X

150

193

338

88

说明：

1、主要项目管理人员包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安

全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工

程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、

资料员、其他施工管理人员；

2、项目经理必须提供在本单位一年以上的社保证明。

投标人：深圳市汇诚幕墙科技有限公司          法定代表人或委托代理人：

日期： 2025 年 5 月 19 日
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项目经理资质证书



5

项目经理安全 B证
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生产经理资质证书



7

生产经理安全 B证
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安全负责人资质证书
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安全员资质证书
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安全员资质证书
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质量负责人资质证书
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质量员资质证书
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质量员资质证书
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施工员资质证书
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施工员资质证书
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施工员资质证书
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材料员资质证书
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材料员资质证书
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材料员资质证书
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资料员资质证书
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预算员资质证书
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